
All’Albo on line
All’Amministrazione Trasparente
Agli atti

Il Dirigente Scolastico

VISTO Avviso di Selezione di esperto interno/esterno per il conferimento incarico

professionale di esperti in lingua Inglese per attività di formazione c/o la sede SILEA di

Valmadrera prot.n.8712/2023 del 15/12/2023;

VISTO la candidatura pervenuta prot. n. 8778/2023 del 19/12/2023;

VISTO la candidatura pervenuta prot. n. 10/2024 del 02/01/2024;

PRESO ATTO che i docenti sono in possesso di tutti i requisiti e competenze richieste;

PRESO ATTO che non esistono convenzioni CONSIP per l’acquisizione di personale con

competenze richieste;

RICHIAMATE le norme del D.I. n. 129/2018 che disciplina il reclutamento del personale

esterno;

DATO ATTO della necessità di affidare n. 3 corsi di lingua straniera avente le seguenti

caratteristiche:

1. SILEA SPA via Vassena 6, Valmadrera livello inglese A1 in presenza totale ore 40

(Lunedì dalle ore 17.30 alle 19.30);

2. SILEA SPA via Vassena 6, Valmadrera livello inglese A2 in presenza totale ore 40

(Martedì dalle ore 17.30 alle 19.30);

3. SILEA SPA via Vassena 6, Valmadrera livello inglese B1 in presenza totale ore 40

(Giovedì dalle ore 17.30 alle 19.30);

CONSIDERATO la Convenzione per la Gestione dei Corsi sede del CPIA (CENTRO

PROVINCIALE PER L'ISTRUZIONE DEGLI ADULTI) stipulata con SILEA S.P.A protocollo n.

8549/2023 del 11/12/2023;

DECRETA

l'assegnazione definitiva del corso di lingua Inglese per l’anno scolastico 2023-2024, con

periodo di svolgimento gennaio 2024 - giugno 2024, ai seguenti docenti:

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0000212 DEL 12/01/2024 - I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0000212 DEL 12/01/2024 - I



● GIANOLA ELIANA, per un importo complessivo lordo stato pari ad € 4.100 (costo

unitario per corso di € 2.050) con periodo di svolgimento dal 22/01/2024 al

24/06/2024 totale ore 80;

● SAMERS PETER, per un importo complessivo lordo stato pari ad € 2.050 con periodo

di svolgimento dal 25/01/2024 al 27/06/2024 totale ore 40;

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi

della normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastico
Renato Cazzaniga

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0000212 DEL 12/01/2024 - I

File firmato digitalmente da Cazzaniga Renato

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0000212 DEL 12/01/2024 - I


		2024-01-16T09:53:30+0100
	RENATO CAZZANIGA




